— 1—

富民县教育体育局文件

〔A〕
〔公开〕

富教建议函〔2024〕5号

关于富民县第十七届人大三次会议第 129 号

建议答复的函

杨剑兰代表：

您提出的《关于建设富民县高考备用标准化考点的建议》建

议收悉，现答复如下：

一、建议中关于“在富民县永定中学建设 60间标准化考场，

一方面可以作为高考、高中学业水平考试的备用考点，另一方面

也为下一步初中标准化考点的建设积累一些经验，而且永定中学

— 2—

建成的标准化考场同时可以满足县城考生初中学业水平考试的需

要。”的建议

富民县永定中学 60间标准化考场已经初步建成，摄像头已

经安装完毕，校级考试指挥中心已经具备录像和存储功能，存储

时间不少于半年。下一步，我们将把永定中学的 60间考场的视频

监控接入昆明市富民县国家教育考试考务指挥中心，高考备用标

准化考点建设任务完成，可充分满足高考、高中学业水平考试的

需要。

感谢您对富民县招生考试工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县教育体育局

2024年 7月 5日

（联系人及电话：张顺发，68813660）

抄送：县委目督办/县政府目督办、县人大常委会代表工委。

富民县教育体育局办公室 2024年 7月 5日印发